
{

Veškerá technika i jeviště, včetně
před představením !!!

hereckého zázemí, musí být připravena 3 hodiny

pro přesnou domluvu se. prosím" kontaktuite s našimi technickÝmi pracovníkv.

Představenítrvá s přestávkou cca 1 hodinu 50 minut.

Iy . závérečná ustanovení
Smloulu uzavíraji dvě smluvní strany a je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností
originálu, z nichž kažďá smluvní strana obdrži po jednom. Nedílnou součástí této smlouvy
jsou Všeobecné podmínky a přiložené technické podmínky představení, s nimiž pořadatel

lyslovuje svůj souhlas a stvrzuje jej svým podpisem. Pořadatel závazné potvrzuje svoji
platební schopnost k úhradě všech položek ve smlouvě.
V případě prodlení pořadatele s úhradou ceíy za představení a dopravného dle této smlouvy
se pořadatel zavazlje uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 oÁ z dhůné částky za
každý den prodlení.

Pořadatel se zavazuje při propagaci vždy uvádět jména všech autorů i všech účinkujících"
včetně informace. že se jedná o představení Divadla Ungelt Praha.

Divadlo Ungelt s. r. o. bere na vědomí, že tato smlouva může být pořadatelem po jejím
podpisu zveřejněna v Registru smluv dle Zákona o registru smluv č. 34012015 Sb. Obě

smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství - s výiimkou uvedení cenv, která ie obchodním taiemstvím - a udělují svolení
k jejich zpřístupnění. Smluvní strany jsou si vědomy, že přebítají osobní údaje apoívrzuji, že

k jejich ochraně se budou řídit Nafizením Ewopského parlamentu a Rady EU 20161679 ze

dne 27 . 4.201,6.

u §:tnlvÁu . dne :{5,J ,il+n Y Praze dne ].3. 7 .2O2O

z

-
Pořadatel

piiíAD!.§ L:]ť3ii T §.ř.ó.
ittovÝ svir ;úis

{18 00 Flil i-i.ll l - t'lt,.q]ČRtr!Y
iČC:2i:]j,]]379

ól1_ .^,.- . -c

- c.-t,
a|' 

^

..,r Cl
' " - l§

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



